





La Fiscalía Especializada en Delitos Electorales de la Fiscalía General del Estado de Oaxaca

Otorga la presente

### CONSTANCIA

Al: Mtro. Juventino Gómez Pérez

Por haber participado en el curso: "Los Delitos Electorales y los Sistemas Normativos Indígenas en el Estado de Oaxaca.

12 de mayo del 2022

Mtra. Esther Araceli Pinelo López

Fiscal Especializada en Delitos Electorales





La Fiscalía Especializada en Delitos Electorales de la Fiscalía General del Estado de Oaxaca

Otorga la presente

# CONSTANCIA

Al: Mtro. Juventino Gómez Pérez

Por haber participado en el curso: "Los Derechos Político Electorales en el proceso electoral local"

10 de octubre de 2020

Mtra. Esther Araceli Pinelo López

Fiscal Especializada en Delitos Electorales



# LA FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE OAXACA OTORGA EL PRESENTE

# Reconocimiento

# A: Mtro. Juventino Pérez Gómez

POR SU PARTICIPACIÓN COMO PONENTE EN EL CURSO

"EL SISTEMA DE JUSTICIA PENAL ACUSATORIO EN MATERIA DE DELITOS ELECTORALES Y LA VIOLENCIA POLÍTICA DE GÉNERO"

QUE SE LLEVÓ A CABO LOS DÍAS 3 Y 4 DE AGOSTO DEL 2017.

OAXACA DE JUÁREZ, OAX. 4 DE AGOSTO DE 2017.

RUBEN VASCONCELOS MÉNDEZ FISCAL GENERAL DEL ESTADO DE CAXACA









## OTORGAN LA PRESENTE CONSTANCIA

A

#### Juventino Pérez Gómez

#### POR HABER ASISTIDO AL

"SEMINARIO SOBRE DERECHOS HUMANOS, DERECHOS INDÍGENAS, DERECHOS CULTURALES
Y DERECHOS POLÍTICO ELECTORALES: TEORÍA, HISTORIA, LEGISLACIÓN Y JURISPRUDENCIA".
CELEBRADO DEL 8 AL 30 DE AGOSTO DE 2003. EN LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL.

Oaxaca de Juárez, Oax., agosto 30 de 2003.

Dr. J. Fernando Ojesto Martínez Porcayo Magdo. Presidente del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación

Dr Francisco Martínez Sánchez Magdo. Presidente del Tribunal Estatal Electoral de Oaxaca Lic. José Lus Echeventia Morales Consejero Presidente del Consejo General del Instituto Estatal Electora Dr. 8argio Segreste Ríos Presidente de la Comisión Estatal de Derechos Humanos